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Wels-Land
Buchkirchen

Marlene Deischinger, BSc MSc
Hartbergerstraße 18
4611 Buchkirchen
Hausbesuche
T 0677/62749695
info@physiotherapie-deischinger.at
https://www.physiotherapie-deischinger.at

Eberstalzell

Laura Aigner
Mayersdorf 27
4653 Eberstalzell
Hausbesuche
T +436507427999
a.laura@gmx.at

Gudrun Schedlbauer
Sonnleiten 2
4653 Eberstalzell
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 07241 555443 
M 0650 4996677 
gudrunkoe@hotmail.com

Gunskirchen

Ursula Blauensteiner
Welserstr.6
4623 Gunskirchen
Praxis rollstuhlgerecht
M +43 650 7378883
blauensteiner.ursula@gmx.at
http://blauensteiner-physio.at/

Daniela Krennmayer
Welserstraße 6
4623 Gunskirchen
Hausbesuche
T 07246 8683
M 0699 81609845
daniela.krennmayer@liwest.at

Krenglbach

Susanne Prammer, MSc.
Pöchmüllerweg 2
4631 Krenglbach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 07249 46814
susanne.prammer@gmail.com

Georg Prammer, MSc.
Pöchmüllerweg 2
4631 Krenglbach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 0 0724946814 
georg.prammer@gmail.com

Lambach

Eva Loitelsberger
Löwenzahnstraße 12
4650 Lambach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0660 2190833
therapie@loitelsberger.at
http://therapie.loitelsberger.at

Marchtrenk

Sabine Milly
Bahnhofstraße 71a
4614 Marchtrenk
Hausbesuche
T 07243 53028 
sabine.milly@aon.at

Erika Strauss
Linzerstraße 9/2 Stock/Top 13
4614 Marchtrenk
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0699 12340016 
physio@strauss-erika.at
http://www.strauss-erika.at
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Carola Weidinger
Eferdingerstraße 9
4614 Marchtrenk
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 0676 6945746 
carola.weidinger@outlook.com

Sattledt

Adrian-Doru Dan, B.Sc.
Tassilostraße/15
4642 Sattledt
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43
M +43(0)6606786530
praxis@danadrian.at
http://www.danadrian.at

Veronika Seidl
Hauptstraße 39/14
4642 Sattledt
Hausbesuche
M +43 650 9251552
muellerveronika@gmx.at

Sipbachzell

Alexandra Farkasch
Schnarrndorf 14
4621 Sipbachzell
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 7671212 
alexandra.farkasch@gmx.at

Stadl-Paura

Thomas Breit
Maximilian-Pagl-Straße 22
4651 Stadl-Paura
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 7245 20885
M +43 660 1579580
F +43 7245 20885
therapie@physio-vitalcenter.at
http://www.physio-vitalcenter.at

Steinhaus

Kerstin Schnelzer
Eiselsbergstrasse 12
4641 Steinhaus
Hausbesuche
T +4369912324942
physiotherapie.schnelzer@gmx.at

Thalheim bei Wels

Katrin Krifka-Grömer
Traunufer-Arkade 1
4600 Thalheim bei Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 0676 6569396
info@physiotherapie-groemer.at
http://www.physiotherapie-groemer.at

Paul Pichler, B.Sc.
Pöschlstraße 2
4600 Thalheim bei Wels
Praxis rollstuhlgerecht
T +43 699 11204249



Physio Austria Oberösterreich
https://www.physioaustria.at/oberoesterreich | oberoesterreich@physioaustria.at
Stand per 24.07.2023

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


